

# Elever målade om skolan under lovet

BOXHOLM (ÖC)

Stenbockskolns högsta-dieelever är inga latmaskar. Inte ens under loven. Under jullovet har de målat om två korridorer och ett annat utrymme i skolan. Och de har gjort det alldeles gratis.

— Skall vi få något gjort måste vi göra det själva eftersom det saknas pengar till uppsnygning av lokalerna, förklarar Cilla Dufmats, elevrådets ordförande.

Ett 20-tal elever i årskurs 7–9 har målat om dörrar och tak i NO- och språkkorridorerna, samt i kemiutrymmet.

Vaktmästarna på skolan har fungerat som arbetsledare och satt upp enklare vit panel utmed väggarna i de ommålade lokalerna. Fem lovdagar har gått åt till arbetet. Varje dag har sex elever deltagit.

De som ställt upp är de som representerar sin klass i elevrådet (två elever för varje klass på högstadiet).

Även förra jullovet fräschade högstadieeleverna i Boxholm upp sin skola. Då målades bl a kafeterian om i glada röda och vita färger.

Detta jullov har penslarna doppats i lite lugnare färger. I språkkorridoren möts besökarna nu av klädhängare, dör-

rar och armatur i en och samma färg (orange). I de andra ommålade lokalerna har eleverna valt beigea och ljusblå färger.

KARL-JOHAN NORÉN

## Edén slutar hos Saron

BOXHOLM (ÖC)

Pastor Lennart Edén, Tranås, slutar sin tjänst hos Saronförsamlingen i Boxholm den 1 mars. Lennart Iggfält valdes till ny ordförande i församlingen vid årsmötet på trettondagen. Han har tidigare varit vice ordförande. Börje Johansson ersätter honom på den posten.

Lennart Edén planerar att om något år återvända till Bolivia som missionär. Han har haft halvtidstjänst som pastor och föreståndare för Saronförsamlingen sedan 1983. Dessförinnan var han missionär i Bolivia i många år.

Sarons årsmöte beslutade att under 1988 bidra med 8 800 kr till missionärsfamiljen Rosdahls underhåll i Thailand. Vidare beslutades att delta i årets Bröd till bröder-insamling.

Totalt samlade Saronförsamlingen under året in 125 000 kr till olika ändamål. Medlemsantalet är 43.



Foto: JOHNNY GUSTAVSSON

Lågstadieeleverna på Stenbockskolan i Boxholm sjunger "Fars moped" till amerikansk handjive-dans. Eleverna samlas fr o m i höst till allsång så gott som varje månad

22/10 1988

# Allsången drar in i skolan

BOXHOLM (ÖC)

"Hela skolan sjunger" på alla skolor i Boxholms kommun. Om teddybjörnen Fredriksson, bonden som körde till furuskog, och andra välkända figurer i visans värld. Länsskolnämnden stöder denna nya satsning på allsång med

11 000 kr och det går som en dans.

— Eleverna tycker det är roligare att sjunga i en större grupp. Det här hoppas jag återkommer med jämna mellanrum, sade lågstadielärare Ulla-Britt Gustavsson, sedan hennes "tvåor" på fredagsförmiddagen klämt i utav bara den under en dryg halvtimmeslång sångstund i Stenbockskolans gamla samlingsal.

## Eleworkester

De gjorde det tillsammans med övriga cirka 100 elever från Stenbockskolans lågstadielklasser. Skolans musiklärare Anders Risberg ledde sången uppbackad av skolans elevorkester och två av skolans verkliga sångfåglar, högstadieeleverna Lotta Dufmata och Linda Nordlund.

Idén om allsången kom upp på en studiedag för 1,5 år sedan. Visorna väljer klasslärarna och musikläraren ut tillsammans. Sedan förbereder

sig lärare och elever på de vanliga schemalagda musiktimmarna med hjälp av kompanjonlärare. Även svenskundervisningen berörs genom textläsning.

## Klassiskt-modernt

— Ungdomar, och även vuxna med för den delen, kan allt mindre vistexter. Därför ska vi bl a använda allsångstimmarna till att nöta in en del klassiker ur den svenska sångskatten. De blandas med mer moderna tongångar, berättar Anders Risberg.

Pengarna från länsskolnämnden används bl a till extra skolskjutsar för skolorkestern när den följer med till allsångstunderna i Åsbo och Malexander. Nu befinner sig projektet i en uppbyggnadsfas. När det har kommit i gång på allvar är det tänkt med allsång så gott som varje månad.

## Ingen ventilation

Gamla samlingsalen i Sten-

bockskolans källarregioner är stollös. Eleverna sitter direkt på golvet när de inte dansar handjive till "Fars moped", eller står upp och sjunger rörelsesånger.

— Både i denna lokalen och i skolans aula saknas det ventilation. Det är för trist att det inte finns en enda samlingslokal på skolan med riktig ventilation, tycker en lärare och pekar på smolken i glädjebägarren.

För allsången har kommit till Boxholmsskolorna för att stanna oavsett hur det blir med länsskolnämndens fortsatta stöd. Skolledning, musiklärare, klasslärare, elever — alla som Correspondenten har talat med är positiva.

På Stenbockskolan samlas eleverna stadiervis. I Åsbo och Malexander är elevantalet inte större än att alla elever kan sjunga samtidigt.

KARL-JOHAN NORÉN

## BOXHOLM

### EKEBY KYRKA

### MUSIKGUDSTJÄNST

torsdag 27 okt kl 19.30

Jaroslav Sonsky, violin, och Gesine Tiefuhr-Diesselhorst, cembalo, spelar musik av bl a Bach och Scarlatti.

Aftonbön: Källming.

Arr: Ekeby förs, SKS, Boxholms kulturnämnd.